Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

EDITAL Nº 59, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020, PUBLICADO NO DOU
EM 12 DE FEVEREIRO DE 2020

O Diretor Geral do Câmpus São João da Boa Vista torna público a data, o horário
e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica do Processo Seletivo Simplificado para
Professor Substituto do Câmpus São João da Boa Vista, Área de Sociologia, de que trata o Edital
nº 59, de 11 de fevereiro de 2020, publicado no DOU em 12 de fevereiro de 2020, a realizar-
se no referido câmpus nas datas de 11 de março de 2020 e 12 de março de 2020

Data Horário Nome do(a) Candidato(a)

11/03/2020

13:00h André Sanchez Queiroz

13:30h Ariel Finguerut

14:00h Bárbara Ilze Semensato

14:30h Bianca Briguglio

15:00h Carolina Perucchetti Gallego

15:30h Denise Maria Reis

16:00h Fabiano e Silva Rocha

16:30h Fernando Pedrazolli Filho

17:00h Géssica Trevizan Pera

17:30h José Ricardo Beltramini de Melo

12/03/2020

08:30h Julia de Souza Abdalla

09:00h Juliana Soares de Oliveira

09:30h Juliana Closel Miraldi

10:00h Laura Carolina Santiago Coelho

10:30h Leonardo Vasconcelos de Castro Moreira

11:00h Lígia Maria de Mendonça Chaves Incrocci

2

12/03/2020

11:30h Lúcia Lodo Conceição

12:00h Luciana Almeida Wilm

13:00h Marco Aurélio Monteiro

13:30h Mariana Shinohara Roncato

14:00h Mariana Lima Marques

14:30h Mateus Amoedo Zani

15:00h Murillo Augusto de Souza Van Der Laan

15:30h Pedro Gustavo Aubert

16:00h Renan Baptistin Dantas

16:30h Rony Gleison da Silva Coelho

17:00h Rogério Pereira de Campos

17:30h Sheyla Castro Diniz

Orientações:

 A prova será no horário estipulado para cada candidato.

 Duração máxima de 15 (quinze) minutos para prova de desempenho didático-pedagógica
e de 10 (dez) minutos para arguição da banca examinadora.

 O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

São João da Boa Vista, 04 de março de 2020

João Paulo Pereira
Diretor Geral do Câmpus SBV

em exercício